As Debêntures farão jus a juros remuneratórios sobre o saldo do Valor Nominal Unitário, correspondentes 
à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI de um dia “over extra-
grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis calculadas 
e divulgadas diariamente pela CETIP, no informativo diário disponível em sua página na Internet, acrescida 
exponencialmente de um spread ou sobretaxa equivalente a 2,75% (dois, virgula setenta e cinco por cento) 
calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, base 252 dias

[...]

A presente emissão não foi atribuída Classificação de Risco. 

ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS 

No exercício de 2014 a Emissora realizou as seguintes alterações estatutárias: 

Em AGE realizada em 21/05/2014 foi aprovado o aumento do capital social da Emissora para R$ 
992.873.522,00 (novecentos e noventa e dois milhões oitocentos e setenta e três mil e quinhentos e vinte e 
dois reais); 
Em AGE realizada em 18.06.2014 foi aprovada a alteração do endereço da sede da Emissora para a Rua 
Augusta, nº 1.029, 10º andar, São Paulo – SP; 
Em AGE realizada em 19/11/2014 foi aprovado o aumento do capital social da Emissora para R$ 
1.213.080.353,00 (um bilhão, duzentos e treze milhões, oitenta mil, trezentos e cinquenta e três reais); 

INFORMAÇÕES RELEVANTES 

No exercício de 2014 a Emissora divulgou a seguinte informação relevante: 

Em AGE realizada em 14/11/2014 foi aprovada a autorização para a outorga de fianças em imóveis não 
residenciais locados pela Intermédica Sistema de Saúde S.A.